- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2016〕22 号

关于同意硕士研究生

黎文威、吴庆燊退学的决定

生命科学学院 2014 级植物学专业全日制学术型硕士研究生

黎文威（学号：2014200209）和 2015 级植物学专业全日制学术

型硕士研究生吴庆燊（学号：2015200213），均因对所学专业不

感兴趣，申请退学。

根据《华南农业大学研究生学籍管理实施细则》（华南农办

〔2010〕82 号）第二十七条的有关规定，经研究，同意黎文威、

吴庆燊等 2 名硕士研究生的退学申请，予以退学。

                              华南农业大学

                        2016 年 6 月 7 日

- 2 -

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

抄送:广东省教育厅

华南农业大学校长办公室                   2016 年 6 月 8 日印发